

Årsredovisning
för
Himalayan Thar AB
559355-2754
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Himalayan Thar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna den 17 juni 2025


Aarty Gurung

Årsredovisning

för

Himalayan Thar AB

559355-2754

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Himalayan Thar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och export av matprodukter, organiskt tyg, artefakter, restaurang, foodtruck, catering, uthyrning av personal därtill samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska även bedriva markarbeten, bygg- och anläggningsarbeten, trädgårdsskötsel och hushållsnära tjänster.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	3 859	1 429	164
Resultat efter finansiella poster	207	-162	-227
Soliditet (%)	11,9	4,7	4,2

Bolaget öppnade caféverksamheten januari 2023.

Bolaget har startat upp verksamhet inom bygg- och anläggningsarbeten i slutet av 2024.

Nettoomsättningen uppvisar en betydande ökning jämfört med föregående år, vilket reflekterar en positiv utveckling i vår verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	162 052	-162 052	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-162 052	162 052	0
Årets resultat			206 847	206 847
Belopp vid årets utgång	50 000	0	206 847	256 847

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 389 537 (389 537).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	206 847
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 847
	206 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 858 833	1 428 681
Övriga rörelseintäkter		10 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 869 333	1 428 681
Rörelsekostnader			
Varor och underentreprenader		-989 628	-352 930
Övriga externa kostnader		-759 462	-479 542
Personalkostnader	2	-1 697 181	-609 396
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-197 147	-147 190
Övriga rörelsekostnader		0	-1 299
Summa rörelsekostnader		-3 643 418	-1 590 357
Rörelseresultat		225 915	-161 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 068	-992
Summa finansiella poster		-19 068	-376
Resultat efter finansiella poster		206 847	-162 052
Resultat före skatt		206 847	-162 052
Årets resultat		206 847	-162 052

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	282 033	396 033
Summa immateriella anläggningstillgångar		282 033	396 033
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	21 376	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	599 923	136 200
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	301 398	318 380
Summa materiella anläggningstillgångar		922 697	454 580
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	56 200	56 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 200	56 200
Summa anläggningstillgångar		1 260 930	906 813
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		86 930	0
Summa varulager		86 930	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		341 182	0
Övriga fordringar		11 186	13 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 316	0
Summa kortfristiga fordringar		449 684	13 921
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		356 478	150 376
Summa kassa och bank		356 478	150 376
Summa omsättningstillgångar		893 092	164 297
SUMMA TILLGÅNGAR		2 154 022	1 071 110

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

162 052

Årets resultat

206 847

-162 052

Summa fritt eget kapital

206 847

0

Summa eget kapital

256 847

50 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

361 220

0

Summa långfristiga skulder

361 220

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107 945

27 112

Övriga skulder

1 134 750

989 410

Upplupna kostnader

293 260

4 588

Summa kortfristiga skulder

1 535 955

1 021 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 154 022

1 071 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter	5 år
Inventarier, verktyg	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 000	570 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570 000	570 000
Ingående avskrivningar	-173 967	-59 967
Årets avskrivningar	-114 000	-114 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 967	-173 967
Utgående redovisat värde	282 033	396 033

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	21 756	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 756	0
Årets avskrivningar	-380	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380	
Utgående redovisat värde	21 376	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 408	0
Inköp	529 508	152 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	681 916	152 408
Ingående avskrivningar	-16 208	0
Årets avskrivningar	-65 785	-16 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 993	-16 208
Utgående redovisat värde	599 923	136 200

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 653	339 653
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 653	339 653
Ingående avskrivningar	-21 273	-4 291
Årets avskrivningar	-16 982	-16 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 255	-21 273
Utgående redovisat värde	301 398	318 380

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 200	56 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 200	56 200
Utgående redovisat värde	56 200	56 200

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Avbetalningskontrakt	361 220	0
	361 220	0

Sollentuna den 17 juni 2025



Aarty Gurung
Verkställande direktör